



**Bird & Bird Advokatpartnerselskab**

Sundkrogsgade 21, 1.  
2100 København Ø  
CVR No. 35144501

**Annual report 01.05.2019 -  
30.04.2020**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 30.11.2020

---

**Peter Dann Jørgensen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	5
Management commentary	8
Income statement for 2019/20	9
Balance sheet at 30.04.2020	10
Statement of changes in equity for 2019/20	12
Notes	13
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Bird & Bird Advokatpartnerselskab  
Sundkrogsgade 21, 1.  
2100 København Ø

CVR No.: 35144501

Registered office: København

Financial year: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Board of Directors

Peer Brian Pedersen Westh  
Anna Katarina Åhlberg  
Lau Normann  
Annette Printz Nielsen  
Casper Moltke-Leth  
Peter Dann Jørgensen, formand  
Jan Ussing Andersen  
Julie Bak-Larsen  
Martin Vilhelm von Haller Baggesen Grønbæk  
Morten Fadum Nissen  
Jesper Frederik Langemark  
Jori Juhani Taipale  
Michael Gorm Madsen  
Søren Narv Pedersen  
Thomas Thorup Larsen

## Executive Board

Casper Moltke-Leth, direktør

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
P. O. Box 1600  
0900 Copenhagen C

# Management commentary

## **Primary activities**

The Company's objective is to run a law firm.

## **Development in activities and finances**

The result from ordinary activities after tax are DKK 0 against DKK 0 last year. The management assess the result as expected.

## **Events after the balance sheet date**

The Covid-19 pandemic and the resulting actions taken by governments across the globe to mitigate the effect of the pandemic is expected to have an insubstantial impact of our companies' distribution of the revenue, so on a general level our expectations are maintained.

Expect from the Covid-19 pandemic, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>32,278,143</b>	<b>27,747,826</b>
Staff costs	1	(31,470,337)	(26,534,997)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(598,969)	(772,903)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>208,837</b>	<b>439,926</b>
Other financial income		5,879	65,808
Other financial expenses		(214,716)	(505,734)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		0	0
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance sheet at 30.04.2020

### Assets

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,365,301	1,554,586
<b>Property, plant and equipment</b>	2	<b>1,365,301</b>	<b>1,554,586</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,365,301</b>	<b>1,554,586</b>
Trade receivables		23,280,230	22,814,379
Contract work in progress		2,853,078	3,942,942
Other receivables		679,916	248,995
Prepayments		2,656,772	2,476,513
<b>Receivables</b>		<b>29,469,996</b>	<b>29,482,829</b>
<b>Cash</b>	3	<b>8,502,145</b>	<b>5,312,816</b>
<b>Current assets</b>		<b>37,972,141</b>	<b>34,795,645</b>
<b>Assets</b>		<b>39,337,442</b>	<b>36,350,231</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019/20 DKK</b>	<b>2018/19 DKK</b>
Contributed capital		700,000	700,000
<b>Equity</b>		<b>700,000</b>	<b>700,000</b>
Other payables		2,139,287	0
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	4	<b>2,139,287</b>	<b>0</b>
Trade payables		419,862	695,928
Other payables		36,078,293	34,954,303
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>36,498,155</b>	<b>35,650,231</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>38,637,442</b>	<b>35,650,231</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>39,337,442</b>	<b>36,350,231</b>
Contingent liabilities	5		
Assets charged and collateral	6		

# Statement of changes in equity for 2019/20

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	700,000	700,000
<b>Equity end of year</b>	<b>700,000</b>	<b>700,000</b>

No limited partnership shares have been issued, and the shares have not been divided into classes.

According to the articles of association, the limited partners' liability is limited to the contributed limited partnership capital with addition of any reserves.

As a general partner the limited partnership Advokatanpartsselskabet Bird & Bird Danmark is a fully liable shareholder with unlimited liability for all the partnership company's obligations.

# Notes

## 1 Staff costs

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Wages and salaries	28,042,695	22,781,432
Pension costs	2,163,862	2,071,739
Other social security costs	(88,382)	116,776
Other staff costs	1,352,162	1,565,050
	<b>31,470,337</b>	<b>26,534,997</b>
Average number of full-time employees	<b>42</b>	<b>38</b>

## 2 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	5,001,362
Additions	409,684
<b>Cost end of year</b>	<b>5,411,046</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(3,446,776)
Depreciation for the year	(598,969)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(4,045,745)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,365,301</b>

## 3 Cash

Deposit in client bank accounts consists of deposit on client bank account which amounts to DKK 15.623.114 and client payables which amounts to DKK 15.620.773. It gives a difference of DKK 2.341.

## 4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2019/20 DKK
Other payables	2,139,287
	<b>2,139,287</b>

### **5 Contingent liabilities**

Other contingent liabilities amounts to 3.710.177 DKK and leasing liabilities amounts to 96.141 DKK

### **6 Assets charged and collateral**

The Company's commitment with Jyske Bank is secured on a registered floating charge amounts to DKK 2.000.000.
